

پیشکسوت فوتبال:

تیم فجر از جوانان استان فارس هم بهره برد



پیشکسوت فوتبال فارس با اظهار اینکه بازیکنان این استان علاوه بر مهارت فردی، تکنیک‌پذیری بالایی دارند؛گفت: وقت آن رسیده که تیم فجر شهید سیاسی به ستاره‌های بومی میدان بدهد. اصغر اکبری، در مصاحبه با خبرنگار ایرنا ضمن تبریک به تیم فجر که با اقتدار به لیگ برتر صعود کرد، بر اهمیت استفاده از سرمایه‌های فوتبالی استان تاکید کرد.

اعتماد به جوانان ضرر ندارد: بازیکن اسبق تیم برق شیراز ادامه داد: فوتبال فارس نیاز به اعتماد دارد؛ اعتماد به همین جوان‌هایی که در زمین‌های خاکی و مسابقات پایه، بارقه‌های امید را به نمایش گذاشته‌اند زمان آن رسیده فجر سیاسی از دل همین گنجینه، تیمی بسازد که نه‌تنها در لیگ برت بر ماند، بلکه بدرخشد.

پیشکسوت فوتبال: تیم فجر از جوانان استان فارس هم بهره برد

او که سابقه حضور در اردوی تیم ملی فوتبال دارد گفت: در حال حاضر فارس بیشترین و بهترین استعدادهای فوتبال کشور را دارد. بازیکنان این استان، علاوه بر مهارت فردی، از ویژگی بسیار مهمی برخوردارند که برای هر کادر فنی حیاتی است؛ آن هم تکنیک‌پذیری است.



پیشکسوت فوتبال: اگر تیم‌هایی مثل فجر شهید سیاسی در لیگ برتر، به‌طور ویژه از بازیکنان زیر ۲۳ سال بومی استفاده کنند، نه تنها در هزینه‌ها صرفه‌جویی می‌شود بلکه در آینده نزدیک می‌توانیم شاهد ترانسفر ستاره‌های فارس به تیم‌های مطرح کشور و حتی لیگ‌های خارجی باشیم

شروع مقتدرانه هوگوپوشان نفت و گاز زاگرس جنوبی در لیگ برتر توکاندو

تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس به عنوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر توکاندو، با کسب ۱۱ مدال در هفته نخست این رقابت‌ها، صدرنشین جدول رده‌بندی شد. مدیر ورزشی باشگاه نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا گفت: در هفته نخست لیگ برتر توکاندو سبک کیوروگی، توکاندوکاران این تیم موفق به کسب پنج مدال طلا دو نقره و چهار برنز شدند همچنین خداداد بهبود سرمربی تیم و محمد جواد تاجیک بازیکن، به ترتیب عنوان برترین مربی و فنی‌ترین بازیکن هفته را کسب کردند. آرش فدعم افزود: در این هفته، مبارزات در دو بخش اوزان فرد و زوج طی دو روز برگزار شد



خروجی این استعدادهای باید به کجا برود؟ نگاه به گنجینه

اکبری با اشاره به عملکرد درخشان تیم‌های پایه استان فارس در رقابت‌های ملی ادامه داد: اکثر تیم‌های پایه فارس در فصل گذشته، فوتبال چشم‌نواز و درخور نام این استان ارائه دادند و جایگاه‌های خوبی در سطح کشور به‌دست آوردند. اما پرسش مهم این است که خروجی این استعدادهای به کجا

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

سلامت جسمانی و روانی کارگران از عوامل رونق تولید و اقتصاد پویاست

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سلامت جسمانی و روانی کارگران را از مهم‌ترین عوامل رونق تولید و اقتصاد پویا دانست.سعید ییاری در دیدار با حسنی، نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ساخت مجموعه فرهنگی، ورزشی و رفاهی کارگران فسا از سال ۱۳۹۸ در زمینی به مساحت ۴۲ هزار مترمربع آغاز شده است که سالن چندمنظوره، استخر و زمین چمن از جمله بخش‌های آن است.وی با بیان اینکه ساخت استخر و سالن چندمنظوره در مراحل پایانی است،افزود: اعتبار مورد نیاز برای ساخت زمین چمن هنوز تأمین نشده و با همراهی مسئولان استانی و کشوری می‌توان این پروژه را به پایان رساند تا جامعه بزرگ کارگری شهرستان از امکانات آن بهره‌مند شود.ییاری تصریح کرد:ارزش این مجموعه به نرخ روز حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است و برای تکمیل استخر سروپوشیده، سالن چندمنظوره و دیوارکشی نیاز به پنج میلیارد تومان اعتبار است، مجموع بودجه لازم برای تکمیل محوطه و زمین چمن نیز بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.وی با اشاره به پیشرفت ۵۰درصدی فیزیکی پروژه، تاکید کرد که ساخت زمین چمن این مجموعه در اولویت قرار دارد و با حمایت مدیریت ارشد استان و نمایندگان مجلس می‌توان این هدف را محقق کرد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس همچنین به فرسودگی ساختمان فعلی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان فسا اشاره کرد و افزود: زمین برای ساخت ساختمان جدید تأمین شده و برای ساخت آن حدود ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که در دستور کار قرار دارد.ر ادامه، نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، رفع مشکلات جامعه کارگری را موضوعی مهم دانست و گفت: آمادگی کامل برای پیگیری چالش‌های کار، تلاش و تعاون در استان و شهرستان فسا در سطوح ملی و استانی وجود دارد.حسنعلی محمدی، با استقبال از تشکیل کارگروه محرومیت‌زدایی و سرمایه‌گذاری استان با محوریت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، بر تکمیل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان فسا و مجموعه ورزشی کارگران به‌ویژه زمین چمن از محل اعتبارات ملی و استانی تاکید کرد.



شهردار شیراز:

زیرساخت‌های ورزش بانوان در شیراز توسعه می‌یابد

شهردار شیراز با تأکید بر اینکه بانوان نقش مهمی در سلامت و شادابی جامعه دارند از توسعه زیرساخت‌های ورزش بانوان در این کلان‌شهر خبر داد.محمدحسن اسدی در آیین تقدیر از قهرمانان رزمی کار استانی و کشوری که به میزبانی شهرداری منطقه دو و با حضور بانوان رزمی‌کار در سالن شهید دستغیب برگزار شد، اظهار کرد یکی از اولویت‌های مدیریت شهری، گسترش زیرساخت‌های ورزشی ویژه بانوان است و در این مسیر، برنامه‌های متعددی در دست اقدام داریم.

وی با اشاره به اهمیت نقش زنان در خانواده و جامعه، افزود: زنان به عنوان ستون خانواده، نقش کلیدی در آراشی خانواده و پیشرفت جامعه دارند و شهرداری شیراز تلاش دارد با فراهم کردن زمینه‌های لازم، نشاط، شادابی و سلامت بانوان را تقویت کند.اسدی با بیان اینکه هم‌کنون هشت سالن ورزشی ویژه بانوان در سطح محلات شیراز در حال ساخت است، گفت: این پروژه‌ها تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسند و پاسخگوی بخشی از نیازهای بانوان ورزشکار خواهند بود.شهردار شیراز ادامه داد: یکی از دغدغه‌های مدیریت شهری، حل مشکل فضا و امکانات برای تمرین ورزشکاران است و به همین منظور، یک سالن ورزش‌های غیرتوبی در اختیار بانوان رزمی‌کار قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به مشارکت گسترده بانوان در برنامه‌های اجتماعی، عنوان کرد: شهرداری شیراز طی سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به فعالیت‌هایی نظیر پیاده‌روی‌های خانوادگی داشته که با استقبال شهروندان به ویژه بانوان روبه‌رو شده است. به گفته اسدی، شیراز رکورددار برگزاری این‌های پیاده‌روی خانوادگی در کشور است و موفق به دریافت لوح تقدیر از سوی وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ورزش‌های همگانی شده است.شهردار شیراز در پایان با قدردانی از حمایت‌های شورای اسلامی شهر در اجرای برنامه‌های ورزشی و اجتماعی، گفت: حضور نایب و رئیس و رئیس کمیته ورزش شورای اسلامی شهر در این مراسم، بیانگر دغدغه‌مندی مدیریت شهری نسبت به موضوع ورزش بانوان است.



چهار بازیکن و یک مربی از استان فارس در ترکیب تیم ملی

هندبال نوجوانان دختر ایران حضور دارند؛ افتخاری بزرگ برای استانی که در سال‌های اخیر به عنوان یکی از قطب‌های اصلی هندبال کشور درخشیده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، سیده‌فاطمه حسینی از کازرون، سارینا رستمی و ملیکا صفی‌خانی از شیراز، رومینا کج‌کلاذ از خور، لارستان و خدیجه قانع از فارس در کسوت سرمربی، پنج نماینده پرافتخار هندبال فارس در ترکیب ملی‌پوشان هستند که راهی رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا در چین می‌شوند.

این مسابقات از ۲۷ تیر تا پنجم مردادماه در کشور چین برگزار خواهد شد و پنج تیم برتر آسیا سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی را کسب خواهند کرد.

فارس پایگاه استعدادهای هندبال کشور

فارس، پایگاه اصلی استعدادهای هندبال کشور، تنها یک رشته ورزشی نیست، بلکه بخشی از هویت ورزشی شهرهایی مانند کازرون، لارستان، شیراز، جهرم و فیروزآباد است. در حال حاضر، سه تیم بانوان و دو تیم مردان از فارس در لیگ برتر هندبال کشور حضور دارند که گواهی است بر جایگاه رفیع این استان در هندبال

رقابت‌های انتخابی بوکس خردسالان و

نونهالان استان فارس با حضور ۵۵ بوکسور از شهرستان‌های استان برگزار و نفرت برتر معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این رقابت‌ها بوکسورهای شیراز، کازرون، فیروزکازین، مرودشت، داراب، استهبان، جهرم، رستم، یز، زرقان، فیروزآباد و فسا با هم به رقابت پرداختند.

کمیته فنی بوکسورهای برتر این رقابت‌ها در ۲ده سنی ۹ و ۱۰ سال، ۱۱ و ۱۲ سال خردسالان را به شرح زیر معرفی کردند.

۱- ابوالفضل شریفی در وزن ۳۵ کیلوگرم از شهرستان فیروزکازین، ۲- علی اکبر زارعی در وزن ۳۹

۳- آریا منصوری حقیقی در وزن ۳۸ کیلوگرم از مرودشت، ۴- امیرعلی احمدی در وزن ۳۶ کیلوگرم از داراب، ۵- سینا اسماعیلی در وزن ۳۸ کیلوگرم از مرودشت، ۶- آرشام اعظم بر وزن ۳۷ کیلوگرم از شیراز، ۷- امیر ارسلان پیشاهنگ در وزن ۳۷ کیلوگرم از مرودشت، ۸- کیوان دهقان در وزن ۳۲ کیلوگرم از مرودشت.

بوکسورهای منتخب در دو رده نونهالان ۱۳ و ۱۴ سال نیز به شرح زیر موفق به کسب مقام اول این رقابت‌ها شدند:

۱- مهدی جمالی در وزن ۳۳ کیلوگرم از مرودشت، ۲- علی اصغر قربانی در وزن ۳۵

۱- مهدی جمالی در وزن ۳۳ کیلوگرم از مرودشت، ۳- سید امیر طاهای غلامی در وزن ۳۷

۱- مهدی جمالی در وزن ۳۳ کیلوگرم از مرودشت، ۲- علی اصغر قربانی در وزن ۳۵



لارستان نیز با تیم شهید چمران و قهرمانی در لیگ برتر بانوان، به همراه نیروی زمینی کازرون که جام حذفی را فتح کرد، نام فارس را به سطح آسیا نیز مطرح کرده‌اند.

خبر خوش برای هندبالیست‌های فارس

بازسازی سالن ۲۲ بهمن؛ آرزوی دیرینه هندبال‌ها در راه تحقق سال‌ها بود که جامعه هندبال فارس از نداشتن یک سالن اختصاصی استاندارد رنج می‌برد. سالن قدیمی ۲۲ بهمن شیراز که تنها پایگاه رسمی هندبال استان بود، فرسوده و ناکارآمد شده بود. اما اکنون با بازسازی اساسی این سالن، روزهای روشن‌تری برای این ورزش در راه است. سقف کنفیوش، سیستم گرمایش و سرمایش، نورپردازی و حتی سکوهای تماشاگران در حال بازسازی کامل هستند و اگر این پروژه به سرانجام برسد، فارس می‌تواند میزبان رقابت‌های ملی و حتی بین‌المللی باشد.

شهرستان‌های در حال توسعه

هندبال در حال توسعه؛ از زرین‌دشت تا گراش. در حال حاضر، هندبال در ۱۶ شهرستان فارس فعال است و مناطقی مانند زرین‌دشت و گراش به‌تازگی در این مسیر قدم گذاشته‌اند. با توجه به وجود ۳۷ شهرستان در فارس، این ورزش می‌تواند در قالب طرح آمایش سرزمینی، در سایر نقاط نیز توسعه یابد و استعدادهای تازه‌ای را به کشور معرفی کند.



سکو

درخشش دختران فارس در رقابت‌های

تنیس روی میز منطقه ۱۱ کشور

دختران فارس در رقابت‌های تنیس روی میز دختران منطقه ۱۱ کشور موفق به کسب سه مدال رنگارنگ شدندبه گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های تنیس روی میز منطقه ۱۱ کشور با حضور ۵۵ ورزشکار در مجموعه قهرمانان شیراز برگزار شد.در این رقابت‌ها، آیسا رضایی از فارس به مقام



قهرمانی رسید، هلیا زادلانه نایب‌قهرمان شد و سوگند نوروزی نیز به همراه زینب درا از هرمزگان در جایگاه سوم ایستاد.نفرت برتر این مسابقات به رقابت‌های آزاد نوجوانان کشور که مرداد در زنجان برگزار می‌شود، اعزام خواهند شد.فراق فتحی سرداوری مسابقات را بر عهده داشت و خانم‌ها حکمت‌ار، آباد، مرادی، حاجی‌زاده و حمیدلوی داوران این رقابت‌ها بودند.

دعوت قهرمان ارزنده استان فارس به

اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری

علی اکبر غریب شاهی وزنه بردار استانی فارسی به سومین مرحله اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری در تهران جهت اعزام به رقابت‌های پارآسیایی ناگویا دعوت شد.به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، اردوی تیم ملی از ۲۸ تیر ماه به مدت ۲۰ روز به صورت متمرکز و غیر متمرکز در تهران برگزار می‌شود.علی اکبر غریب شاهی وزنه بردار استانی فارسی و قهرمان رقابت‌های پارالمپیک به این اردو دعوت شد. ورزشکاران با حضور در این اردو برای اعزام به مسابقات پارآسیایی ناگویا ۲۰۲۶ زاین آماده می‌شود.



تیر ماه به مدت ۲۰ روز به صورت متمرکز و غیر متمرکز در تهران برگزار می‌شود.علی اکبر غریب شاهی وزنه بردار استانی فارسی و قهرمان رقابت‌های پارالمپیک به این اردو دعوت شد. ورزشکاران با حضور در این اردو برای اعزام به مسابقات پارآسیایی ناگویا ۲۰۲۶ زاین آماده می‌شود.

دو دختر وزنه بردار فارس به اردوی تیم ملی کشورمان دعوت شدند



مریم کشتکار در دسته ۶۳ کیلوگرم و دینا تقی زاده در دسته ۷۷ کیلوگرم به تیم ملی وزنه برداری نوجوانان کشورمان دعوت شده‌انداز سوی کادر فنی تیم‌های ملی وزنه برداری بانوان جمهوری اسلامی ایران ۱۶ وزنه بردار دختر به تیم‌های ملی جهت حضور در اردوی آماده سازی خرم آباد دعوت شدند این اردو از تاریخ ۲۸ تیر به مدت ۳ هفته

برگزار میشود. در میان نفرتا دعوت شده دو وزنه بردار از استان فارس بنام‌های مریم کشتکار در دسته ۶۳ کیلوگرم و دینا تقی زاده در دسته ۷۷ کیلوگرم به تیم ملی نوجوانان دعوت شده‌اند.

اسامی دعوت شدگان به شرح زیر است.

دعوت شدگان به تیم ملی بزرگسالان: الهه رزاقی از زنجان، سارا صفاوردی از البرز، کیژان مقصودی از کردستان، ریحانه کریمی خراسان رضوی، پرنیان پیش بین از اصفهان، دعوت شدگان به تیم ملی جوانان:

غزله حسینی از خراسان رضوی، غزل حسینی از خراسان رضوی

دعوت شدگان به تیم ملی نوجوانان: مریم کشتکار و دینا تقی زاده از فارس نسیم قاسمی از تهران، مهسا بهشتی از اردبیل، زهرا حسینی از مازندران، هسنتی صدیقی از اصفهان، معصومه حسینی از قزوین، زهرا پورایمان از کرمان و یلدا شریفی از اصفهان

بانوی شیرازی صدرنشین رنکینگ

پاکت بیلیارد کشور



فاطمه حقایقی نماینده استان فارس پس از چند دوره نائب قهرمانی در رنکینگ پاکت بیلیارد بانوان به نخستین قهرمانی خود در این مسابقات دست پیدا کرد و در صدر رنکینگ کشوری قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ فاطمه حقایقی بازیکن باشگاه الماس شیراز موفق شد در رقابت‌های کشوری پاکت بیلیارد بانوان شهبه برگزار شد، به مقام نخست مسابقات دست پیدا کند. او پیش از این چندین مرتبه عنوان نایب‌قهرمانی را در کارنامه خود ثبت کرده بود و این قهرمانی، موجب شد تا این بانوی شیرازی در صدر رنکینگ کشوری بانوان قرار گیرد.حقایقی با اشاره به مسیری طی کرده، گفت: بیش از چهار سال است که بیلیارد را به‌صورت حرفه‌ای دنبال می‌کنم. در این مدت با تمرینات منظم، تلاش‌های مستمر ، توانستم به این جایگاه برسم. از اینکه نتیجه زحماتم به ثمر نشست بسیار خوشحالم، اما این تنها آغاز راه است.این ورزشکار شیرازی، هدف خود را فراتر از قهرمانی در ایران می‌داند و در این خصوص افزود: رویای من، حضور و افتخارآفرینی در رقابت‌های آسیایی می‌داند و برای رسیدن به این هدف، نیازمند حمایت‌های جدی‌تر از مسئولان هستیم، به‌ویژه در بخش بانوان و برپایه اردوهای کشوری می‌تواند در این تصمیم نقش بسزایی داشته باشد.